
C O M U N E   DI   P I Z Z O L I
cap. 67017 - Provincia di L’Aquila - . 0862/ 975591 -  - Fax  0862/ 977997 - Cod.Fisc. 80007080668

DETERMINA GENERALE N. 319

DETERMINA UFFICIO SEGRETERIA N° 13  del 06-09-2018

OGGETTO: Compenso per lavoro straordinario 1 semestre 2018.

Liquidazione

IL SEGRETARIO COMUNALE

Premesso che con delibera di Consiglio Comunale n.29 del 28.12.2017 si è provveduto all’approvazione
del bilancio di previsione 2018-2020 prevedendo apposito stanziamento di € 9.000,00 da destinare al
pagamento delle ore di straordinario da svolgersi nel 2018.

Precisato che lo stesso sarà liquidato, previo controllo dello svolgimento e che la somma da liquidare sarà
determinata  previa verifica dell’importo risultante da eventuali maggiorazioni o riduzione di spesa sulle
voci di produttività, garantendo l’invarianza della spesa complessiva.

Visto il prospetto predisposto dall’ufficio ragioneria, acclarante le ore di straordinario effettuate dai
dipendenti dal 1.1.2018 al 30.6.2018, come risultanti dal registro delle presenze e dalle autorizzazioni
effettuate, nonché il calcolo della relativa spesa, allegato al presente atto quale parte integrante e
sostanziale.

Pertanto  necessita liquidare la somma di € 4.177,63, oltre contributi per € 997,90 ed IRAP per € 355,09,
avente titolo nel compenso per lavoro straordinario  dal 1.1.2018 al 30.6.2018.

Visti l’art.14 del CCNL 1.4.1999 e gli artt.38, 38 bis, 39 del CCNL Integrativo del 14.9.2000 del personale
Enti Locali.

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art.97 del D.lgs 267/2000.

DETERMINA

Per quanto espresso premessa, liquidare e pagare ai dipendenti  comunali  il rispettivo compenso1.
risultante dal registro delle presenze e dalle autorizzazioni effettuate, come acclarato nel prospetto
predisposto dall’ufficio di ragioneria ed allegato al presente atto quale parte integrante e
sostanziale.

Di liquidare  la somma di € 4.177,63, oltre contributi per € 997,90 ed IRAP per € 355,09,  avente2.
titolo nel compenso per lavoro straordinario dal 1.1.2018 al 30.6.2018, imputando la spesa sul c.b
01021010101003 del bilancio di previsione annualità 2018 dove risultano impegnate.

Di comunicare all’Ufficio di ragioneria.3.



Il Segretario Comunale

F.to   Dott.ssa Anna Lucia Mascioletti

___________________________________________________________________________

La presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio                                 dal giorno:

06-09-2018   pubblicazione n.  944 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Pizzoli, 06-09-2018

Il Segretario Comunale
F.to Dott.ssa Anna Lucia Mascioletti

___________________________________________________________________________
È copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Pizzoli, 06-09-2018

Il Segretario Comunale
F.to Dott.ssa Anna Lucia Mascioletti

__________________________________________________________________________

Determinazione  UFFICIO SEGRETERIA n° 13  del 06-09-2018
Pag. 2


